
                                  O B J E D N Á V K A                    Strana  1
.
_________________________________________________________________________________________________________

  Odběratel:                                        Dodavatel:
  K.Z., a.s. - Nemocnice Most,o.z.                  SYSMEX CZ s.r.o.
  ..                                                Elgartova 683/4
  Most                                              614 00 Brno - Husovice
  IČO:                                      IČO: 
  DIČ:                                   DIČ: 
  Tel.:                                   Tel.:
  Fax.:                                             Fax.:
  Mail:                    Mail.: 
  Vyřizuje:

  Bankovní spojení:
                                                    Zák.číslo:
  Číslo účtu:                              Datum obj: 14.08.2017
_________________________________________________________________________________________________________

  Objednávka číslo: 99629                           Určeno pro: Most - SZM

 Kód VZP Název+Popis                                             Katalog. č.            Počet MJ
 9999999 Sienna amp.                                             SVC25                     20
         pro detekci sentinelové uzliny

  Prosím o zaslání akceptace na mail:  s uvedením ceny s i bez DPH.Děkuji
  Nemocniční lékárna Most-SZM, 
  Dodavatel bere na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, potvrzená objednávka
  vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
  zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
  registru smluv).
  .
  Dodavatel souhlasí, že uveřejnění potvrzené objednávky prostřednictvím registru smluv provede objednatel.
  .
  Dodavatel a objednatel se dohodli, že za informace tvořící obchodní tajemství podle ust. § 504 zákona č.
  89/2012 Sb., občanský zákoník považují jednotkové ceny položek objednávky, které se neuveřejní.
  .
  Objednatel a dodavatel souhlasí, aby skutečnosti uvedené v této objednávce (včetně osobních údajů), kromě
  skutečností označených jako obchodní tajemství,  byly odeslány k uveřejnění bez dalších podmínek
  prostřednictvím registru smluv.
  .
  S ohledem na dikci zákona o registru smluv požadujeme zaslání PÍSEMNÉHO POTVRZENÍ/AKCEPTACE  TÉTO
  OBJEDNÁVKY. Bez písemné akceptace objednávky není smlouva uzavřená.
  Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

          ((INT99629))



1

Klímová Hana

Od:
Odesláno: 15. srpna 2017 10:37
Komu:
Předmět: FW: Objednávka 99629 ((INT99629))

-----Original Message-----
From: objednavky Sysmex CZ
Sent: Monday, August 14, 2017 1:24 PM
To: ' 
Subject: RE: Objednávka 99629 ((INT99629))

Dobrý den vážená paní Klímová,

děkujeme za Vaši objednávku, zboží Vám bude, co nejdříve odesláno.

Potvrzujeme Vám tuto objednávku. Cena za dodávku: 154.000,00 Kč bez DPH. DPH je 10%.

Přeji pěkný zbytek dne.

S pozdravem,

Customer Care Specialist

M: 
T: 
Hotline:
E:
E:
W:

https
http:

Sysmex CZ s.r.o., Elgartova 683/4, 614 00 Brno, Czech Republic
IČ: , DIČ: 

-----Original Message-----
From: ]
Sent: Monday, August 14, 2017 10:42 AM
To: objednavky Sysmex CZ 
Subject: Objednávka 99629 ((INT99629))

                                  O B J E D N Á V K A                    Strana  1
.
__________________________________________________________________________________________
_______________

Odběratel:                                        Dodavatel:
  K.Z., a.s. - Nemocnice Most,o.z.                  SYSMEX CZ s.r.o.
..                                                Elgartova 683/4

  Most                                              614 00 Brno - Husovice
IČO:                                     IČO: 
DIČ:                                  DIČ: 

  Tel.: Tel.:



2

Fax.:                                             Fax.:
  Mail:                    Mail.:
Vyřizuje:

Bankovní spojení:
Zák.číslo:

Číslo účtu:                              Datum obj: 14.08.2017
__________________________________________________________________________________________
_______________

  Objednávka číslo: 99629                           Určeno pro: Most - SZM

 Kód VZP Název+Popis                                             Katalog. č.
Počet MJ
9999999 Sienna amp.                                             SVC25
20

pro detekci sentinelové uzliny

  Prosím o zaslání akceptace na mail:  s uvedením ceny s i bez
DPH.Děkuji
  Nemocniční lékárna Most-SZM, pí.Klímová
  Dodavatel bere na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH,
potvrzená objednávka
  vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o
  zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o
  registru smluv).
  .
  Dodavatel souhlasí, že uveřejnění potvrzené objednávky prostřednictvím registru smluv
provede objednatel.
  .
Dodavatel a objednatel se dohodli, že za informace tvořící obchodní tajemství podle ust.

§ 504 zákona č.
  89/2012 Sb., občanský zákoník považují jednotkové ceny položek objednávky, které se
neuveřejní.
  .
  Objednatel a dodavatel souhlasí, aby skutečnosti uvedené v této objednávce (včetně
osobních údajů), kromě
  skutečností označených jako obchodní tajemství,  byly odeslány k uveřejnění bez dalších
podmínek
  prostřednictvím registru smluv.
  .
  S ohledem na dikci zákona o registru smluv požadujeme zaslání PÍSEMNÉHO
POTVRZENÍ/AKCEPTACE  TÉTO
  OBJEDNÁVKY. Bez písemné akceptace objednávky není smlouva uzavřená.
  Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této
objednávky.

          ((INT99629))




